
Pomorskie: Eliminacje i półfinał 

W  maju 2017r. rozpoczął się projekt  „Upowszechniania Sportu dzieci i młodzieży ” w 

rugby TAG. W województwie pomorskim zgłoszonych zostało dwadzieścia szkół 

podstawowych pod nadzorem pięciu trenerów łączących.   

W maju odbyły się 4 turnieje eliminacyjne do Półfinałowego turnieju międzyszkolnego rugby 

TAG, w których brało udział 17 szkół z całego regionu: Chojnice, Gdańsk, Gdynia i Sopot. 

W Chojnicach zawody rozegrane zostały w trzech kategoriach, w których wystartowało 9 

drużyn ( SP Nieżychowice, SP Ogorzeliny, SP Nowa Cerkiew, SP Swornegacie).  

klasa  IV -  3 drużyny (SP Nieżychowice, SP Ogorzeliny, SP Nowa Cerkiew) 

klasa  V -   4 drużyny (SP Nieżychowice, SP Ogorzeliny, SP Nowa Cerkiew, SP Swornegacie) 

klasa  VI - 2 drużyny (SP Ogorzeliny, SP Nowa Cerkiew). 

Łącznie w zawodach udział wzięło 57 uczniów. (37 chłopców i 20 dziewcząt) 

Trzy najlepsze drużyny oraz najlepsi zawodnicy w każdej kategorii otrzymali puchary. 

Do półfinałowego turnieju międzyszkolnego zakwalifikowały się szkoły: SP Ogorzeliny i 

SP Nieżychowice. 

 

 
 

W Gdańsku zawody rozegrane zostały w trzech kategoriach, w których wystartowało 15 

drużyn. (ZKPiG 5, ZKPiG 24, SP 27, SP 80, Morska SP w Łostowicach) 

klasa  IV -  5 drużyn 

klasa  V -   5 drużyn 

klasa  VI - 5 drużyn 

Do półfinałowego turnieju między szkolnego zakwalifikowały się szkoły: SP 27, SP 24 

oraz ZKPiG 5. 

W Gdyni zawody rozegrane zostały w trzech kategoriach, w których wystartowało 9 drużyn 

(SP 10, SP 35, SP 12, SP 16, SP 44) 

klasa  IV -  1 drużyna ( SP 16) 

klasa  V -   3 drużyny (SP 16, SP 44, SP 10) 

klasa  VI - 5 drużyny (SP 10, SP 35, SP 12, SP 16, SP 44) 

Łącznie w zawodach udział wzięło ok 50 uczniów. 

Do półfinałowego turnieju międzyszkolnego zakwalifikowały się szkoły: SP 10, SP 35 i 

SP16. 

 

W Sopocie zawody rozegrane zostały w trzech kategoriach, w których wystartowało 9 



drużyn. (SP 8, SP 9, SP 89 Gdańsk) 

klasa  IV -  3 drużyny 

klasa  V -   3 drużyny 

klasa  VI - 3 drużyny 

Łącznie w zawodach udział wzięło ok. 35  uczniów. 

Do półfinałowego turnieju międzyszkolnego zakwalifikowały się szkoły: SP 8 i SP 9. 

 
 

Dnia 10.06.2017 r. odbył się półfinałowy turniej międzyszkolny w rugby TAG na stadionie 

MKS Ogniwa w Sopocie. Udział w turnieju brało 18 szkół po 6 w każdej kategorii wiekowej 

(105 dzieci, 80 chłopców i 25 dziewczynek). Do finałowego turnieju w Łodzi awansowały SP 

Ogorzeliny w IV i VI klasach oraz SP 10 z Gdyni w klasach V. Najlepszym zawodnikiem klas 

IV został Bartosz Sidorowicz- SP Ogorzeliny, klas V Piotr Lebioda z SP 10 oraz w klasach VI 

Filip Pruski z ZKPiG nr 5 w Gdańsku.  

 

 
Drużyny, które zakwalifikowały się do Finałowego turnieju w Łodzi. 


